
Łęczna, dnia 06.10.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.44.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Dostawa i montaż mebli do bursy szkolnej  

w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605) 

informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 06.10.2023 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Cena (PLN) 
Okres 

gwarancji  
Czas 

dostawy 
Cena (PLN) 

Okres 
gwarancji  

Czas dostawy 

1 Tronus Polska  
Sp. z o. o. 
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

613 191,90 48 miesięcy 30 dni 36 285,00 48 miesięcy 30 dni 

2 MEBLE  
Mateusz Baczewicz 
ul. Traugutta 56  
83-200 Starogard 
Gdaoski 
NIP 5922232974 

382 437,75 48 miesięcy 30 dni - - - 

3 PHU BMS Sp. j.  
Z. Bielecki  
ul. Staszica 22  
82-500 Kwidzyn  
NIP 5811172950 

543 345,12 48 miesięcy 30 dni 22 313,43 48 miesięcy 30 dni 

4 DOMI STYL  
Maciej Banaszek 
21-007 Mełgiew 
Minkowice 206 
NIP 9461425015 

397 290,00 48 miesięcy 30 dni - - - 

5 Bener Michał Benka 
ul. Wileoska 59b/15 
80-215 Gdaosk  
NIP 9570275454 

454 211,94 48 miesięcy 30 dni - - - 



6 Krajowe Centrum 
Realizacji Sp. z o. o. 
ul. Skautów 11B  
20-055 Lublin 
NIP 7123459774 

368 737,51 48 miesięcy 30 dni - - - 

7 Emi Plus Sp. j. 
Maciej Dobrowolski 
i Mirosław Topolski 
ul. Mariana 
Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin  
NIP 7123005808 

308 819,18 48 miesięcy 30 dni - - - 

8 KOMA  
R. Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3/3 
26-600 Radom  
NIP 7962775363 

418 829,64 48 miesięcy 30 dni - - - 

9 KALL CARRION 
TRADING  
Sp. z o. o., Sp. k.  
Al. Solidarności 
75/26 00-090 
Warszawa  
NIP 7010294490 

331 989,30 48 miesięcy 30 dni 37 023,00 48 miesięcy 30 dni 

10 Cezas-Glob  
Sp. z o. o.   
ul. Żelazna 2  
10-419 Olsztyn  
NIP 7390001518 

375 949,50 48 miesięcy 30 dni - - - 

11 Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Produkcyjne AKMA 
Zbigniew 
Podstawski  
ul. Długa 43  
33-132 Niedomice 
NIP 8710001912 

287 546,94 48 miesięcy 30 dni - - - 

12 PB Logistyka  
Sebastian 
Borkowski  
ul. Jana 
Kozietulskiego 38/1 
85-657 Bydgoszcz 
NIP 5542618489 

337 585,80 48 miesięcy 30 dni - - - 

13 
TORO Sp. z o. o. 
Breo 64a 
33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

462 234,00 48 miesięcy 35 dni - - - 

14 Karian Sp. j.  
Jan, Bożena, 
Andrzej Karwan  
Chojęcin Szum  
ul. Warszawska 48  
63-640 Bralin  
NIP 6191003069 

323 766,75 48 miesięcy 30 dni - - - 



15 Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Szkół 
CEZAS Sp. z o. o.  
Al. Solidarności 15 
15-751 Białystok  
NIP 5422748462 

346 810,55 48 miesięcy 30 dni 22 602,48 48 miesięcy 30 dni 

16 ALDUO Sp. z o. o. 
ul. Z. Miłkowskiego 
3/301  
30-349 Kraków  
NIP 6772442557 

430 784,13 48 miesięcy 30 dni - - - 

17 Drzewiarz-Bis  
Sp. z o. o.  
ul. Wyszyoskiego 
46A  
87-600 Lipno  
NIP 4660270038 

328 766,70 48 miesięcy 40 dni - - - 

 
 
 
      Wicestarosta             Przewodniczący Zarządu Powiatu  
/-Michał Pelczarski-/                 /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


